
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от №

станица Динская

Об участии в мастер-классе по самбо

На основании письма министерства физической культуры и спорта 
Краснодарского края от 07.03.2023 г. № 54-01-07-1370/23 «О проведении 
мастер-классов и оказании содействия», в целях повышения качества 
реализации Всероссийского проекта «Самбо в школу» на территории 
Динского района (далее -  Проект) запланировано проведение мастер-класса 
по самбо для учителей физической культуры, педагогов школ -  участниц 
Проекта.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям образовательных организаций-участниц Проекта

37,38,39,53):
1.1. Организовать участие в мастер-классе всех учителей физической 

культуры, педагогов школ, реализующих Проект за весь период (2018- 
2023г.г.), 27 марта 2023 г. в 09.00 по адресу: ст. Динская, ул. 
Революционная, 84 Б, ГБУ КК СШОР «Краевой центр единоборств;

1.2. Предусмотреть сохранение заработной платы учителям
физической культуры, педагогам школ в день участия в мастер-классе;

1.3. Предусмотреть у учителей физической культуры, педагогов школ 
наличие сменной обуви.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста управления образования А.В. Савкину.

Начальник управления образования М.А. Ежкова


